
Lucie H. (meli.h) ID 56323 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 14:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
  Těší mě,že se Vám se líbí věcičky po naší Meli((-:Snažím se jejich stav popisovat,tak jak to vidím,ale můžete mít názor
odlišný,vždy se dá najít řešení a rozumně se domluvíme.Hlavně maminky měřte a znovu měřte,ať neproděláte na poštovném.
  Rezervaci držím dle dohody, počkám i do mateřské.Vše Vám ráda přeměřím nebo i znovu nafotím,nebojte se na nic zeptat,24
hodin počkám než se rozhodnete pro rezervaci závaznou.Balíček posílám doporučeně,poštovné je dle tarifu české
pošty.Zároveň chci upozornit,že MMb je jen koníček,neživím se prodejem....za penízky které získám, koupím oblečení pro
dcerku...občas mě proto mrzí smlouvání o poštovné.

  K netu se většinou dostanu až velmi pozdě nebo brzo ráno,proto buďte trpělivé((-:Doufám,že spokojenost bude vždy na obou
stranách a uděláte mi velkou radost fotečkou spokojeného zákazníčka.((-:Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

